
UCHWAŁA NR LI/519/2024 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przejęcia przez Gminę Łodygowice od Powiatu Żywieckiego zadań 
publicznych 

Na podstawie art. 8 ust. 2a oraz art. 40 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla uchwałę nr XLV/454/2023 Rady Gminy Łodygowice z dnia 24 sierpnia 2023 r. w sprawie 
przejęcia przez Gminę Łodygowice od Powiatu Żywieckiego zadań publicznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Czesław Wandzel 

 

Id: 00B4E9AB-AF56-4A61-B1F5-83235AC929A0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/519/2024 RADY GMINY ŁODYGOWICE z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


